
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės bendruomeninių šeimos 

namų atrankos tvarkos aprašo 3 priedas 

 

(Paraiškos vertinimo lentelės forma) 

 

________________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas) 

 

PARAIŠKOS ATITIKTIES REIKALAVIMAMS VERTINIMO LENTELĖ 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijus Vertinimo rezultatas 

(pažymima taip/ne) 

Pastabos 

1. Pareiškėjas patenka į Aprašo 12 punkte nurodytų subjektų 

grupę 

  

2. Pareiškėjo atitiktis Aprašo 13 punkte išdėstytiems 

reikalavimams: 

  

2.1. turi ne mažesnę nei 2 metų kompleksinių paslaugų šeimai 

organizavimo ir teikimo Klaipėdos miesto savivaldybės 

teritorijoje patirtį; 

  

2.2. turi patalpas, kuriose bus vykdoma veikla, organizuojamos 

paslaugos; 

  

2.3. turi žmogiškųjų išteklių, reikalingų bendruomeninių šeimos 

namų funkcijoms vykdyti 

  



2 

 

 

2.4. turi projektinio darbo patirties įgyvendinant nacionalinėmis ir 

(ar) Europos Sąjungos lėšomis finansuotus projektus. 

  

3. Paraiška pateikta iki atrankos skelbime nurodytos 

paskutinės paraiškų pateikimo dienos ir valandos 

  

4. Paraiška pateikta pagal nustatytą formą ir atitinka Aprašo 

18 punkte nustatytus reikalavimus 

  

5. Paraiška pateikta kartu su Aprašo 20 punkte nurodytais 

dokumentais ar tinkamai patvirtintomis dokumentų 

kopijomis: 

  

5.1. atrankoje dalyvaujančio pareiškėjo steigimo dokumento kopija;   

5.2. dokumentas, patvirtinantis asmens teisę veikti atrankoje 

dalyvaujančio pareiškėjo vardu (jei atrankoje dalyvaujančiam 

pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas); 

  

5.3. pareiškėjo darbuotojų išsilavinimą ir kvalifikaciją įrodančių 

dokumentų kopijos; 

  

5.4. dokumento, pagrindžiančio teisę naudotis patalpomis, kuriose 

būtų vykdomos veiklos, kopiją; 

  

5.5. valstybės įmonės Registrų centro Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduotas dokumentas, išrašas iš 

teismo sprendimo, Informatikos ir ryšių departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos išduotas dokumentas, Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

  



3 

 

 

ministerijos teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos 

išduotas dokumentas; 

6. Kartu su paraiška teikiamų dokumentų kopijos patvirtintos 

laikantis Dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 

„Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 

reikalavimų. 

  

 

Komisijos narių pastebėjimai, išvados: 

 

 

 

Komisijos nariai:   ____________            _____________________ 
(parašas)    (vardas ir pavardė) 

____________             _____________________ 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

____________             _____________________ 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

____________               ____________________ 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

____________              _____________________ 
(parašas)     (vardas ir pavardė) 

 


